

Fakty 24 | Wrocław

Stadion już się nam znudził?

► 15 tys. kibiców obejrzy sobotni mecz Śląsk-Ruch?

► To niewiele. Ale we Wrocławiu i tak nie jest źle

Marcin Torz

Do wczoraj sprzedano tylko 12 tysięcy biletów na sobotni mecz Śląsk Wrocław z Ruchem Chorzów. O trzecim z rzędu komplecie na trybunach (43 tysiące kibiców) możemy raczej zapomnieć.

Brak tłumów przed kasami świadczy o tym, że na mecz z Ruchem przyjdą głównie najzagorzalsi kibice. Cała reszta, która zapewniała stadion na Pilczycach podczas meczów z Lechią Gdańsk i Wisłą Kraków, być może uznała, że na oglądanie meczów na żywo jest jeszcze zbyt zimno.

Inni pewnie uznali, że Ruch nie jest ciekawym przeciwnikiem. Istotnie, chorzowianie nie są medialnym zespołem, ale trzeba pamiętać, że zajmują 4. miejsce w tabeli, w tym sezonie świetnie sobie radząc.

Trzeba również zaznaczyć, że wielu kibiców zechce zapewne kupić bilet dopiero w dniu meczu, czyli w sobotę. Ilu ich będzie? Może nawet ok. 3 tysięcy.



Nowy stadion w sobotę niemal na pewno nie zapełni się do ostatniego miejsca

Przy 12 tys. sprzedanych biletów i tak nie ma nad czym załamywać rąk – wśród aren wybudowanych (bądź przebudowanych) na Euro 2012 wrocławska cieszy się największą sympatią kibiców. Dla przykładu, pierwszy mecz na PGE Arena w Gdańsku obejrzały 34 tysiące kibiców Lechii. Kolejne: 22 i 18 tysięcy. A ostatnie dwa mecze Lecha Poznań obejrzała garstka – 8 i 10 tysięcy fanów futbolu. Zwłaszcza

sytuacja w Poznaniu jest nie do pozazdroszczenia, bo tam od dłuższego czasu przychodzi coraz mniej kibiców.

Chętnych na obejrzenie meczu Śląsk z Ruchem nie jest zbyt wielu, dlatego o wyższą frekwencję na wrocławskim stadionie walczył kilka dni temu magistrat (miasto jest współwłaścicielem klubu). Wiceprezydent Michał Janicki zapewnił, że kibice dostaną na stadionie dar-

mową, gorącą herbatę oraz ogrzewacze do dłoni. Wcześniej klub wynegocjował darmowe przejazdy komunikacją miejską dla kibiców. Promocja będzie obowiązywać w dniu meczu, na trzy godziny przed jego rozpoczęciem oraz przez dwie godziny po końcowym gwizdku, na wszystkich liniach obsługiwanych przez MPK na terenie Wrocławia. By z niej skorzystać, wystarczy mieć ze sobą

Komunikacja

● Przed i po meczu

T1 (tramwajowa linia specjalna) Galeria Dominikańska – Kazimierza Wielkiego – Legnicka – Kosmonautów – Średzka (w drugą stronę analogicznie). Kursy co około 5 minut w godzinach od 16 do 17.45 (ostatni kurs z Galerii Dominikańskiej). S1 (autobusowa linia specjalna) Rynek – pl. Jana Pawła II – Legnicka – Pilczycka – Stadion Wrocław (w drugą stronę analogicznie). Autobusy będą kursowały z częstotliwością co około 5 minut w godzinach od 16.00 do 17.45 (ostatni kurs z Rynku). Odjazd z częstotliwością co około 2 minuty, od ok. godz. 19.50 przez 40 minut.

ważny bilet na pojedynek piłkarzy Śląska.

– W sobotę ma być już cieplej, więc liczymy, że jeszcze sporo kibiców kupi bilet – mówi Michał Mazur, rzecznik prasowy klubu. – Mamy nadzieję, że w tym sezonie na stadion przyjdzie komplet widzów, i to nieraz. W końcu Śląsk walczy o mistrzostwo Polski – dodaje Mazur.

.....
O meczu czytaj też na str. 36

WROCLAW

Znów mają gaz przy Kościuszki

W trzech mieszkaniach przy ul. Kościuszki 173 nie było gazu od niedzieli. Lokatorzy mieli w lokalach tylko 12 st C. Piotr Wojtasik, rzecznik Dolnośląskiej Spółki Gazownictwa, zapewnia, że kilka dni trwała naprawa. Okazało się, że zamarzła wewnętrzna instalacja, która podlega zarządcy budynku. – Naprawiliśmy instalację już w środę, ale gaz ze względów bezpieczeństwa mógł popłynąć dopiero wczoraj rano – wyjaśnia Sławomir Łata, prezes spółki Zarządca. MD

WROCLAW

Potracił pieszego i uciekł jeepem

Lekkie obrażenia odniosła kobieta potracona wczoraj przy ul. Komuny Paryskiej 42. Karetka pogotowia zawiozła ją do szpitala przy ul. Traugutta na oddział chirurgiczny. Policjantom nie udało się ustalić sprawcy wypadku. Wiadomo jedynie, że był to samochód terenowy ciemnego koloru (zbliżony do czarnego). Świadkowie wypadku mówią, że był podobny do samochodu marki Jeep Grand Cherokee. Za ucieczkę z miejsca wypadku sprawcę może czekać nawet utrata prawa jazdy. LMI

REKLAMA

1314484/00



Starosta Powiatu Trzebnickiego Robert Adach oraz Prezes Zarządu Fundacji Edukacji Europejskiej w Wałbrzychu Mariola Kruszyńska zapraszają Państwa na 2 dniową konferencję, której głównym celem jest wypracowanie skutecznych i innowacyjnych metod aktywizacji bezrobotnych kobiet powyżej 50r. życia.



Termin: 28/29 lutego 2012 r.

Miejsce: Hotel Nowy Dwór w Trzebnicy, przy ul. Prusickiej 28

28 lutego 2012 r.

10.00 – 10.30	rejestracja uczestników
10.30 – 11.00	powitanie gości i prezentacja projektu „Wypracowanie rozwiązań pozwalających na zwiększenie oferty istniejących instytucji działających na rzecz integracji społecznej bezrobotnych kobiet 50+” – Robert Adach Starosta Trzebnicki, Grzegorz Kruszyński Fundacja Edukacji Europejskiej w Wałbrzychu
11.00 – 11.30	„Rynek pracy dla kobiet powyżej 50r życia w powiecie trzebnickim: perspektywy rozwoju oraz bariery wzrostu z punktu widzenia dostępnych instrumentów rynku pracy”, Łukasz Szymczak, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Trzebnicy
11.30 – 12.00	„Sytuacja kobiet z niepełnosprawnością w Powiecie Trzebnickim - kierunki działań oraz perspektywy rozwoju” – Zofia Kaczmarek, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzebnicy
12.00 – 12.15	przerwa kawowa
12.15 – 13.45	Działalność instytucji rynku pracy i organizacji pozarządowych związana z aktywizacją bezrobotnych kobiet pow. 50r. życia: perspektywy rozwoju, bariery i ograniczenia – Bogumiła Sosnowska – Prezes Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Miejski Oddział w Trzebnicy
13.45 – 14.15	Rola pracodawcy w procesie aktywizacji zawodowej i społecznej osób powyżej 50r życia – Anna Czech, Anna Wyrwicz – Pion Personalny „TechniSat” w Siemianicach
14.30 – 15.30	obiad

29 lutego 2012 r.

10.00 – 14.30	warsztaty robocze w 4 grupach tematycznych - grupa 1 – instrumenty rynku pracy (Łukasz Szymczak – PUP Trzebnica) - grupa 2 – polityka społeczna (Zofia Kaczmarek – PUP Trzebnica) - grupa 3 – instrumenty aktywizujące (Bogumiła Sosnowska – TPD Trzebnica) - grupa 4 – polityka pracodawców (Anna Wyrwicz – TechniSat Siemianice)
12.00 – 12.15	przerwa kawowa
14.30 – 15.30	obiad

Formularze zgłoszeń dostępne na stronie www.fee.pl oraz www.powiat.trzebnica.pl
Informacji udziela Grzegorz Kruszyński (601 262 182, grzegorz@fee.pl)



Człowiek - najlepsza inwestycja



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY

